Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 7 г.Ивделя

624593 Свердловская обл., г.Ивдель, ул.50 лет Октября, д.17

т.8 34386-2-97-20

Приказ

№ 83/4-од                                         от 05.09.2023г.

О создании школьного театра

В соответствии с протоколом расширенного совещания по созданию и развитию

школьных театров в субъектах РФ от 27 декабря 2021 г. № СК – 29/06пр, с Планом работы

по созданию и развитию школьных театров в субъектах РФ на 2021 – 2024 г,

утвержденный 21 января 2022 г., Минпросвещения России, Минкультуры России,

Театральным институтом им. Бориса Щукина, Общероссийской общественно-

государственной детско – юношеской организации «РДШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный театр в МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя с 18 сентября 2023 г..

2. Сформировать рабочую группу по организации деятельности школьного театра в

составе методиста по ВР Вороненковой А. М., учителя начальных классов Селивановой Л.

В., учителя начальных классов Корницкой А. А.

3.Назначить руководителем школьного театра  учителя начальных классов Селиванову

Ларису Викторовну.

4.Утвердить:

-Положение о Школьном театре;

-Программу внеурочной деятельности  «Маска»

5.Администратору школьного сайта Вороненковой А. М. создать раздел « Школьный

театр» на сайте школы и разместить информацию.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                           Е. А. Гриценко

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	О создании школьного театра
	В соответствии с протоколом расширенного совещания по созданию и развитию школьных театров в субъектах РФ от 27 декабря 2021 г. № СК – 29/06пр, с Планом работы по созданию и развитию школьных театров в субъектах РФ на 2021 – 2024 г, утвержденный 21 ян...
	1.Создать школьный театр в МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя с 18 сентября 2023 г..
	2. Сформировать рабочую группу по организации деятельности школьного театра в составе методиста по ВР Вороненковой А. М., учителя начальных классов Селивановой Л. В., учителя начальных классов Корницкой А. А.